

# Bubetti Skobutik Aalborg ApS

Lundbyesgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 27 67 90

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Jesper Myrrhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bubetti Skobutik Aalborg ApS Lundbyesgade 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 27 67 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Myrrhøj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko og tøj og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager omfatter primært sko af mærket Bubetti. Bubetti er et dansk/italiensk sko-mærke kendetegnet ved høj kvalitet, komfort og holdbarhed. For at sikre tilgængelighed af alle modeller og størrelser opretholder ledelsen bevidst et stort varelager, som svarer til ca. 2 års salg af sko.

Baseret på 25 års erfaring med Bubetti-mærket er det ledelsens vurdering, at varelageret ikke undergår værdiforringelse, og at der kun sjældent opleves ukurans på Bubetti-varer. Der indregnes derfor udelukkende en minimal nedskrivning på varelageret.

Som følge af lagerets størrelse påhviler der en vis usikkerhed på vurderingen af nedskrivningen på varelageret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -223 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år.

Selskabet har oplevet en negativ udvikling i det seneste regnskabsår som følge af negativ udvikling i efterspørgslen samt stigende renteudgifter. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har indgået finansieringsaftale med selskabets bankforbindelse og på den baggrund vurderer ledelsen at der er tilstrækkelig finansiering til rådighed.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>708.273</b>	<b>935.452</b>
3 Personaleomkostninger	-645.203	-818.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.442	-61.981
Andre driftsomkostninger	-55.342	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.714</b>	<b>55.334</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-221.834	-118.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-284.548</b>	<b>-63.047</b>
Skat af årets resultat	61.643	11.844
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.905</b>	<b>-51.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-222.905	-51.203
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.905</b>	<b>-51.203</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.176	159.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.176</u>	<u>159.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>89.176</u></b>	<b><u>159.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.963.052	4.432.127
Varebeholdninger i alt	<u>4.963.052</u>	<u>4.432.127</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.148	0
Udsudte skatteaktiver	36.799	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	67.883
Andre tilgodehavender	266.889	184.316
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.107</u>	<u>16.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>341.943</u>	<u>268.574</u>
Likvide beholdninger	<u>3.067</u>	<u>16.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.308.062</u></b>	<b><u>4.716.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.397.238</u></b>	<b><u>4.876.580</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-818.047	-595.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-768.047</b>	<b>-545.142</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.844
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>24.844</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	76.661	76.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.661	76.661
Kortfristet del af langfristet gæld	0	68.134
Gæld til pengeinstitutter	2.594.395	2.466.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.723	79.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.978.634	2.563.277
Anden gæld	241.872	141.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.088.624	5.320.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.165.285</b>	<b>5.396.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.397.238</b>	<b>4.876.580</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager omfatter primært sko af mærket Bubetti. Bubetti er et dansk/italiensk skomærke kendetegnet ved høj kvalitet, komfort og holdbarhed. For at sikre tilgængelighed af alle modeller og størrelser opretholder ledelsen bevidst et stort varelager, som svarer til ca. 2 års salg af sko.

Baseret på 25 års erfaring med Bubetti-mærket er det ledelsens vurdering, at varelageret ikke undergår værdiforringelse, og at der kun sjældent opleves ukurans på Bubetti-varer. Der indregnes derfor udelukkende en minimal nedskrivning på varelageret.

Som følge af lagerets størrelse påhviler der en vis usikkerhed på vurderingen af nedskrivningen på varelageret.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom kompensering for faste omkostninger i virksomheden for nedlukning under Covid-19 epidemien efter anbefalinger fra Statsministeriet. Den samlede compensation, som selskabet har modtaget er tkr. 4.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	629.150	798.176
Andre omkostninger til social sikring	6.721	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	9.332	10.873
	<b>645.203</b>	<b>818.137</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	76.661	144.795
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-68.134
	<b>76.661</b>	<b>76.661</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.594 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.963
Driftsmidler og inventar	89

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Banken har stillet garantiforpligtelse på 120 t.kr. til garanti for tredjemand.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
